Зав. курсами русского языка РЦНК в Праге

Фамилия, имя (по-чешски) ________________________________

Гражданство _____________________________________________

Дата рождения ___________________________________________
Адрес: _________________________________________________

________________________________________________________

телефон: _______________________________________________

e-mail: __________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу разрешить мне принять участие в сдаче экзамена на сертификат по русскому языку повседневного общения (уровень B2).

«_____» _______________ 20____ г.                              _______________________

                                                                                                            Подпись